
UCHWAŁA NR XLIV/326/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Bogusławie Olszewskiej godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1C5BB2-43B8-478A-9119-33759C9F43A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Bogusława Olszewska to wieloletnia Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ciosańcu. W swojej 

codziennej pracy kieruje się wartościami takimi jak poszanowanie historii, tradycji, propagowanie 

wartości pedagogicznych, prowadzenie działalności edukacyjnej w sposób przyjazdy dla dzieci 

i młodzieży, otwarty, kreatywny i twórczy. W swoją pracę wkłada wiele serca oraz empatii. Od lat 

jest inicjatorką wielu wydarzeń, zawsze aktywna i pomocna. Oprócz działań podejmowanych na 

rzecz Szkoły z wielkim zaangażowaniem włącza się w wiele inicjatyw społecznych mieszkańców 

Gminy Sława. 

Dzięki jej staraniom Szkoła Podstawowa w Ciosańcu i jej Filia w Łupicach rozwija się 

i pięknieje, m.in. w 2018 r. oddana do użytku została funkcjonalna hala sportowa, która była 

spełnieniem wielu marzeń o zapleczu sportowym przy tej placówce. Pani Bogusława nie boi się 

podejmować trudnych wyzwań. To między innymi z jej inicjatywy zostały utworzone oddziały 

przygotowawcze dla dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy w Szkole Podstawowej w Ciosańcu, 

w organizację których włożyła wiele pracy i trudu.  

Stale współpracuje z Urzędem Miejskim w Sławie, Sławskim Centrum Kultury i Wypoczynku, 

innymi szkołami z terenu gminy oraz wieloma podmiotami prywatnymi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1C5BB2-43B8-478A-9119-33759C9F43A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



